

ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r., (Dz. U. R. P., Nr. 62, poz. 458) nadaje po raz pierwszy

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

pp.: **Alinie Bączalskiej**, nauczycielce w Stanisławowie, za zasługi na polu pracy społecznej, — **Januszowi Bandrowskiemu**, referendarzowi w Urzędzie Wojewódzkim w Krakowie, za zasługi w służbie państwowej, oraz na polu opieki nad uchodźcami wojennymi, — **dr. Melanji Bornsteirowej**, radcy ministerjalnemu w Ministerstwie Pracy i Opieki Społecznej, za zasługi w dziedzinie ochrony pracy, — inż. **Ludomirowi Butwilowiczowi**, okręgowemu inspektorowi pracy w Białymstoku, za zasługi przy zapobieganiu i likwidowaniu zatargów zbiorowych w przemyśle i rolnictwie, — **Marcinowi Napoleonowi Cydlikowi**, radcy ministerjalnemu w Ministerstwie Pracy i Opieki Społecznej, za zasługi na polu akcji repatriacyjnej, — **Kazimierzowi Stanisławowi Dańganowi**, radcy ministerjalnemu w Ministerstwie Pracy i Opieki Społecznej, za zasługi przy organizacji i nadzorze instytucji ubezpieczeniowych, — **Ozjaszowi Oswaldowi Einiełdowi**, radcy ministerjalnemu w Ministerstwie Pracy i Opieki Społecznej, za zasługi w dziedzinie ubezpieczeń społecznych, — **Leontynie Adelajdzie Frankowskiej**, radcy ministerjalnemu w Ministerstwie Pracy i Opieki Społecznej, za zasługi przy rozbudowie ubezpieczeń społecznych, — inż. **Feliksowi Gadomskiemu**, naczelnikowi wydziału w Ministerstwie Pracy i Opieki Społecznej, za zasługi w służbie państwowej, **Tadeuszowi Grunwaldowi**, radcy ministerjalnemu w Ministerstwie Pracy i Opieki Społecznej, za zasługi na polu organizacji opieki nad optantami polskimi i nad uchodźcami, — **Ludwikowi Eminowiczowi**, radcy ministerjalnemu w Ministerstwie Pracy i Opieki Społecznej, za zasługi na polu propagandy zagranicą polskiej pracy społecznej, — inż. **Ignacemu Ettingerowi**, radcy ministerjalnemu w Ministerstwie Pracy i Opieki Społecznej, za zasługi w dziedzinie bezpieczeństwa pracy, — inż. **Adamowi Władysławowi Gniwiewskiemu**, radcy budownictwa, kierownikowi Zarządu Drogowego w Mławie, za zasługi na polu budownictwa drogowego, — **Sewerynowi Stefanowi Horszowskiemu**, radcy ministerjalnemu w Ministerstwie Pracy i Opieki Społecznej, za zasługi na terenie międzynarodowym w dziedzinie ustawodawstwa socjalnego, — **Mieczysławowi Bolesławowi Kokoszkiewiczowi**, naczelnikowi rachuby w Ministerstwie Pracy i Opieki Społecznej, za zasługi na polu organizacji i administracji budżetowo-finansowej Ministerstwa Pracy i Opieki Społecznej, — inż. **Franciszkowi Książopolskiemu**, dyrektorowi robót publicznych w Urzędzie Wojewódzkim w Łucku, za zasługi w służbie państwowej, — **Wacławowi Kowalskiemu**, radcy ministerjalnemu w Ministerstwie Pracy i Opieki Społecznej, za zasługi przy organizacji zakładów opiekuńczych, — inż. **Władysławowi Koziółkowskiemu**, radcy budownictwa, kierownikowi Powiatowego Zarządu Drogowego w Garwolinie, za zasługi w służbie państwowej, — **Eugenjuszowi Mancewiczowi**, radcy ministerjalnemu w Mini-

nym, — **Stanisławie Kuczynskiej** w Szamotułach za zasługi na polu pracy narodowej i społecznej, — **dr. Franciszkowi Szkodzińskiemu**, dyrektorowi Okręgowego Urzędu Ubezpieczeń we Lwowie, za zasługi przy zorganizowaniu Okręgowego Urzędu Ubezpieczeń we Lwowie, — **Stefanowi Szymorowskiemu**, radcy ministerjalnemu w Ministerstwie Pracy i Opieki Społecznej, za zasługi w dziedzinie ustawodawczej umów o pracę robotników, — **Tadeuszowi Wisławskiemu**, urzędnikowi Magistratu m. Łodzi, za zasługi na polu opieki nad dzieckiem, — **Włodzimierzowi Kleofasowi Woitkiewiczowi**, okręgowemu inspektorowi pracy w Łodzi, za zasługi przy zapobieganiu i załagodzeniu zatargów zbiorowych w przemyśle, — inż. **Wacławowi Wyrzykowskiemu**, obwodowemu inspektorowi pracy w Łodzi, za zasługi przy załatwianiu i zapobieganiu zatargom w przemyśle, — inż. **Henrykowi Zagrodzkiemu**, okręgowemu inspektorowi pracy w Toruniu, za zasługi przy zapobieganiu i łagodzeniu zatargów zbiorowych w przemyśle i rolnictwie, — **Ignacemu Zachariasiewiczowi**, radcy ministerjalnemu w Ministerstwie Pracy i Opieki Społecznej, za zasługi na polu organizacji państwowego pośrednictwa pracy, — inż. **Stanisławowi Kamilowi Zwolińskiemu**, obwodowemu inspektorowi pracy we Lwowie, za zasługi na polu inspekcji pracy.

Warszawa, dnia 23 grudnia 1929 r.

Prezydent Rzeczypospolitej:

(—) *I. Mościcki*.

Prezes Rady Ministrów:

(—) *Sułkowski*.